



• Bartın'da, 41 kişinin ölümüne neden olan maden faciası sonrası yaşananlar daha önce yaşananlardan farksızdı. Yardım ve kurtarma ekipleri kadar siyasetçilerin ziyaret ve demeçleri de yoğundu. "Fitrat "bu kez "kader" oldu, ama maden zaten böyle bir şeydi. Valilik önlemlere önce, "olası eylem" gerekçesiyle kente girişleri yasaklamakla başladı. Bazılarına hariç. İstanbul Fatih Belediyesi'nin tahsis ettiği 2 otobüsle kente gelen imamlar, madencilerin köylerine gitti, toplantılarına İl Müftüsü konuşmacı oldu. Acıdır ama sanki kayıp sayısı ile imam sayısı arasında bir bağ gözetiliyor. Benzer durumdaki 301 madenciyi yitirdiğimiz Soma faciasında sonrası da kente Diyanet 1500 imam göndermiş, adeta "Şehitlik" madencilerin kıdem tazminatı olmuştur. Yönetenlerin görevinin, "kayıplara en kısa sürede ulaşmakla" uğünmek değil, "aydınlık için karanlığı kazanlara" bu "dünyada" yaşanabilir bir hayat sağlamak olacağı günler dileğiyle BAŞIMIZ SAĞOLSUN

• Yandaş medya gerçekten başka bir dünyada. Biden'ın (belki kendi ülkesinde haber bile olmayan) bir inşaat alanında yaptığı 15 dakikalık konuşma "boşluğa" yapıldığı iddiasıyla burada gündem oluyor. Biden'la benzer bir 15 dakika görüntü için her yolu deneyenlerin medyası yazı ile yetinmiyor, akşam da CNN Türk'te "Akıl Çemberi"nde konuyu saatlerce tartışıyor. Ne diyelim "akıl" ya çemberin içindedir ya da dışında.

• Van Cezaevinde Halk TV ve TELE1 "teknik arıza ve yetersizlik nedeniyle uydu listesinden çıkarıldı. Cezaevi idaresinin görüşü net; "Devletin ülkesi ve milleti ile bölünmez bütünlüğün sayılı, terörü övmeyen, teşvik etmeyen, toplumun milli ve manevi değerleri ile genel ahlaka ve ailenin korunmasına aykırı yayınlar yapmayan kanallar önceliğimiz". VAN RTÜK.

• Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin "kapitalizmin sağlıksız büyüme modeli insanlığı tahrip ediyor, emekçilerin hayatını yok ediyor". "Emek örgütlerinin sendikaların emeğin yanında olan siyaset anlayışlarının mücadelelerini bu stratejiye dayandırmaları gerekir". Ama bizi saymayın!

• Hükümet ne zaman "demokrasi" dese veya seçim yaklaşsa olan ya Alevilere ya da Kürtlere oluyor. Müjde; Alevi ve Bektaşî Kültür ve Cemvi Başkanlığı kuruluyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın kendisine bağlayacağı başkanlığın Danışma Kurul üyelerini de Cumhurbaşkanı seçecek. Kurula Cumhurbaşkanı da, Bakan da başkanlık edebilecek. Milyonlarca insanın inanç özgürlüğünü bir kültürel faaliyet bürokrasisine dönüştürecek teklif Meclis yolunda. Durun sizinki inanç değil kültür!



• 20 Eylül 1992 yılında katledilen Musa Anter davasının zamanasını nedeniyle 21 Eylül 2022 tarihinde düşürülmesine karar veren mahkeme bu kez de gerekçeli kararın yazımında aynı yolda. Bir aydan fazla zaman geçmesine rağmen açıklanamayan gerekçeli karar sonrası oğlu Dicle Anter Anayasa Mahkeme'ne başvurdu.

• Erdoğan'ın Diyarbakır ziyareti için tüm Güneydoğu resmi görevlileri seferber oldu. Cumhurbaşkanına layık gören Başkan'ın ziyareti öncesi mesajlar gece yarısını bile dinlemedi. Benzer mitinglerin klasikleşen katılımcıları, öğretmenler, korucular, devlet görevlileri için toplantılar yapıldı, çağrı çıkarıldı. Bu kez müftülükte ön aldı, bağlı kuran kursu öğrencilerini alana getirdi. Cumhurbaşkanı ziyaret etti, AKP Genel Başkanı miting yaptı. Erdoğan, yıllardır kürt/kart-kurt ikileminden kurtulamayan resmi söylemden epey uzaklaştı ve Selahattin Demirtaş'ı Kürt olmamakla suçlayarak hepimizi şaşırttı. "Bu adam Kürt değil, ama Kürt kardeşlerimi sömürüyor"



• İçişleri Bakanı Süleyman Soylu; bilgileri olmadan hanelere kayıt edildiğini öne sürülen yabancılar hakkında kendisine soru sormak isteyen Fox TV muhabirinin çenesini okşayarak "canım benim" dedi. Ama "can yakıcı" bu davranışı sonrası soruyu cevaplamadan uzaklaştı.

• TBMM'de 1 milletvekili ile temsil edilen BBP'nin Genel Başkanı Mustafa Destici iddialı konuştu. "... Kılıçdaroğlu ve arkadaşları gelsin o zaman Anayasa'yı değiştirilelim ve meseleyi kökten çözelim" 399 daha bulursam!

• Sağlık Bakanı Koca, sağlık çalışanlara yönelik bir türlü bitmeyen şiddet konusundaki eleştirileri "Şiddetin nedeni devletin aczi olarak gösterilmekte" diye tepki gösterdi. Devlet; fabrikalarda, ormanlarda madenlerde okullarda güçlü yalnızca hastanelerde acz içinde (mi?)